# Tercia declinatio

- Scobs. declinabile fecit. Scobs est enim scribi per b. et significata sua super posita sunt ibi. Et quod posita. tunc. Unus dñna. Secundus scobs est: dea est ferens opus est. Fer domum scobs est mudare fossaque scobs est. Pars cyn deyl. In particula. i. quia ps. Unus. Si fueris quare divisor particula. Hac discas arte meliore suscipe premum. Tercius. i. scia. kunst o. roys bayt. Unus. Quicquid agut artes ego se predicere possem. Artes post possem. non partes disco per artes. Tercius. Qui nequit pries inuanu redit ad artes. Tercius. i. ignar. vivi vixi. qui sine arte. In dñ inerti. Ignoratia. Nota metr. Filia libetilia nec inter filia libetilia filia. Item Lilia cyn lundem. Solers klug. i. caute. sapiens sagat ingeniosus. viii. Ex quo pulcrum ducit solerteria vita. Tercius d. tot. Et iterum tali qui mordet oia rostro suo. Tercius refecat morda oenecat quod in sorte mouet. Tercius iuvaches rapit atque senes: nulli misericordia. Tercius nimis est neque quod nulli pertinet: et equa pars cunctis legem recipit cum paupere regem. Tercius est equum. quoniam fortunam vel cunctum teu. gelyck. Unus est deus fortuna. Tertio est pecunia capitale. teu. hoptgut. et sic dicit in iure. Quicquid accipit vitra sorte velura est. viii. Brevis. Tercius non est eueta capitale: dea est fortuna. Item Tercius erat pietate. si possedebat quod filii israel habuerunt dictum sortes. et sic hierusalem fuit in sorte beniam. Item est aliquis pecturatus ut dicit. Utilem scient multum de sorte. Item Tercius sportat aliquis electio ut dicit. Tercius cecidit super mattib. viii. de gar. Condit atque tenet Tercius dat serice capitale. Cuius foruma de muliere eligitur. viii. Lyburs tis. ppriu no. ciuitatis vel oppidi. In lyburi. ti. quod a vir de tali oppido nos s. nomē associare tu
- B**icim' aesi ut praes. aus ut laus iungere debes  
Dicit quod noia tertie declinatio quoniam imitans in aesi ut praes. quoniam in aus ut laus fraus
- b. nomē i. sociab. i. iunges  
**I**rps ut stirps iunges. v. solam t. sociab
- Quoniam inuenimus noia emata in ipsa stirps. quoniam in t. vbi solavina vobis scilicet procedit. ut caput.  
i. cu talis frater sustinebit. i. cu omni. i. iungi  
**L**e curvocali paties qualibet addi
- A**lx dabit anxi arx vnx ut calc lanx arx quod coniux  
Dic quod b. frater est addi cu altero doli. ut patet in nocte nupt. Praes si ue pres est equum. viii. Pres diuines pres possessor pres est mediator. In pudiis qui pudiuntur. et est beatitudinis ante edem. Es eris gelt. et dicit ab aer aeris. quod es multum habes de aere. Item si careas eris cupiet te nemovi dices. Laus lob. Fraus betrugus. Et non repinguemus plaus noia in aus: nisi tecum duo noia. viii. de gar. Sunt finita quod aus cum duo nomina laus fraus. He istis nois vide ibi. Es eris dabit. Stirps mas. q. est radix
- Pres  
Les  
Laus  
Fraus  
Stirps.

# Tercia declinatio

vel tructus arboris. s. stirps seu generis est origo vel progenies. **Vñ.** Stirps bona platus aut stirpe quam vina creavit. **C**aput dicitur a capio. quod caput se capit quod sensus tam interiores quam exteriores. Item caput dicitur aliquem principium alicuius rei, aliquem finis. Aliquando superior dicitur caput, et inferiores dicuntur membra. sic pars dicitur caput nostrum, et nos fideles dicimus membra eius. Item aliquem est suggestio mala. vnde legitur. Ponam inimicicias int te et mulierem. et ipsa pateretur caput tuum. Aliquam est sponsus. ut vir est caput mulieris. Unde Jobannes de genere. Leruit principium finis suggestio sponsus. Christus defensor exortus est caput. **P**arat frumentum. et est nomen ab solutum. quia non eger adiectualliter determinatur. quod non dicimus bona par. quod par in se est bona. **L**oquar eynen der vil swartz oder spicke. Unde. Si cupias pacem lingua compescere loquacem. Item. Non dominus est pacis ubi regnat lingua loquacis. **C**eterum eyn geschryden recht. scilicet ius scriptum. Et multiplex inuenitur. scilicet lex aquila. lex commissaria. lex cornelia. et duodecim tabularum. lex iulia. lex falcialia. et ceterum. quatuor determinatio non est presentis specificatio. Item. Non sunt digna legi que sunt contraria legi. **E**ccl. i. **E**ccl. proscriptus vel extra legem communis destitutus. vel quod sine lege divisa vel naturali vivit. Unde. Eccl. qui vivit. merito sine lege pibit. **N**it sine. Et dicitur a ningiis iste. siue. Unde. Aut pluit aut ningit aut nostra pedis equa minxit. Item. Sub nube quod tegitur dum mit perit omnne videtur. Item. Nit glacies et aqua tria nomina res tamquam una. Sic deinde personis tribus etas triinus et venus. **P**ernix siue oder schedlich. **P**ernice. Unde. Pro pernice citum. pro pernice dico nocturnum. Pernitor sumum: perneco dat reliquum. **N**otarecat est pernix: festinat currere gemit. Item pernitor crux. est perfecte nitens. et caput pro ratiocinio currere vel laborare. s. perneco significat multum necare. id. nocere. **N**ox dy nacht. et est absentia solis. Et dicitur a nocturno vel nocturno greco quod est obscurum latine. quod noctis obscura est. **N**on dicitur nocticorat et nocticorat eyn nachtrap. **P**ernitor dicitur vigilans tamen nocturno. **N**on dicitur nocteo as are. id. pro noctem vigilare vel orare vel ali- quod bimodi exercere. **N**ux dicitur arbor vel fructus illius arboris. Et sic nux significat fructus et arborum. Et talia noxia sunt tria quod significant lignum et fructum. vnde? Ficus castanea nux hec tria noxia sunt. Lignum cum fructu sibi eodem nomine significat. Item dicitur nux a nocteo per antifratum quod minus nocet. vel quod nocet veneno. Nux enim et salvia et ruta principaliter sunt remedia venenorum quod de manu simul sumuntur. Vel dicitur nux a nocteo quia nocet quando in nimis quantitate sumitur. et sic dicitur. Unica nux proficit. nocet altera. tercias mors est. supple fleumaticis vel veneni. quia nubes sunt naturaliter calide et sicce. ergo valent contra fleuma. et persequens capi debet post pisces eo quod pisces sunt omnis fleumatici. **N**on. Post pisces nubes post carnes caseus assit. Item quod nux sumpta abundantanter nocet patet. Unde versus. **N**ux oleum nudum caput crudum quoque pomum.